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FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Catania, Domenica 25/01/2026 - 10:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos

a b wN -

Cognome e Nome

FLORIO MARTINO
LA ROSA GIUSEPPE

Trofeo Sant’Agata FINP Sicilia
RISULTATI COMPLET]I

50 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

1966
1983

GIANFORTUNA FRANCESCO PAOLO 2013

BARBERA SIMONE
CATANIA DANILO
MANFREDI FRANCESCO
POLI SANTO LUCIANO

2003
2013
2001
1992

S4
S4
S5
S12
S5
S8
S5

Societa

Asd L.I.F.E.
Asd L.I.F.E.
Mo.Cri.Ni Linus
Asd L.I.F.E.
Asd All Sporting
Asd All Sporting
Asd L.I.LF.E.

Foglion. 1

==

=
natatoria

Serie

FINALE Punti

01:30.48 481.54
01:36.57 451.18
01:38.45 372.78
01:17.85 365.19
02:17.42 267.06
01:09.11 Sub Jud
02:08.98

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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